PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016 № 1179                                                                                  г. Белокуриха

О внесении изменений в постановле​ние администрации города от 13.02.2012 № 159 «Об утверждении Положения о комиссии администра​ции города Белокуриха Алтайского края по рассмотрению заявлений гра​ждан, имеющих трех и более детей, о предоставлении земельных участков», в редакции постановлений администра​ции города от 05.04.2012 № 476, от 16.01.2013 № 14, от 27.06.2013 № 910, от 10.12.2013 № 2400, от 25.02.2015 № 198
На основании Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС
«О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края от 13.02.2012 № 159 «Об утверждении Положения о комиссии администрации города Белокуриха Алтайского края по рассмотрению заявлений граждан, имеющих трех и более детей, о предоставлении земельных участков», в редакции постановлений администра​ции города от 05.04.2012 № 476, от 16.01.2013 № 14, от 27.06.2013 № 910, от 10.12.2013 № 2400, от 25.02.2015 № 198, изложив фразу «Гейжан Сергей Николаевич» в следующей редакции: «Соколова Марина Юрьевна».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам
М.В. Ясинскую.

Глава администрации города

    К.И. Базаров